

Årsredovisning

för

Motorbutiken i Örebro AB

556945-7434

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ilic, Styrelseledamot
2024-01-20

Styrelsen för Motorbutiken i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av personbilar och övriga motorfordon. Företaget har sitt säte i Örebro .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Nettoomsättningen har minskat väsentligt mot föregående år vilket beror på att verksamhetens omfattning har minskat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 493	10 407	12 883
Resultat efter finansiella poster	-551	-1 583	-150
Soliditet (%)	0	0	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	672 114	-1 582 520	-860 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 582 520	1 582 520	0
Årets resultat			-550 750	-550 750
Belopp vid årets utgång	50 000	-910 406	-550 750	-1 411 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-910 406
årets förlust	-550 750
	-1 461 156
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 461 156
	-1 461 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 492 934	10 407 173
Övriga rörelseintäkter		6 457	207 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 391	10 614 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-334 829
Handelsvaror		-1 363 621	-9 307 864
Övriga externa kostnader		-72 626	-505 540
Personalkostnader	2	-73 736	-979 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 291	-15 291
Summa rörelsekostnader		-1 525 274	-11 143 458
Rörelseresultat		-25 883	-528 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 595	2 090
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470 999	-1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 463	-55 611
Summa finansiella poster		-524 867	-1 053 521
Resultat efter finansiella poster		-550 750	-1 582 520
Resultat före skatt		-550 750	-1 582 520
Årets resultat		-550 750	-1 582 520

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 599	59 890
Summa materiella anläggningstillgångar		44 599	59 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	0
Summa anläggningstillgångar		44 600	59 890
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 400	20 000
Summa varulager		19 400	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 122	345 372
Övriga fordringar		159 813	715 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga fordringar		454 935	1 066 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 659	44 268
Summa kassa och bank		78 659	44 268
Summa omsättningstillgångar		552 994	1 131 077
SUMMA TILLGÅNGAR		597 594	1 190 967

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-910 406

672 114

Årets resultat

-550 750

-1 582 520

Summa fritt eget kapital

-1 461 156

-910 406

Summa eget kapital

-1 411 156

-860 406

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

787 442

Övriga skulder till kreditinstitut

488 878

0

Summa långfristiga skulder

488 878

787 442

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

266 676

0

Leverantörsskulder

568 466

568 660

Övriga skulder

633 288

656 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 442

38 493

Summa kortfristiga skulder

1 519 872

1 263 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

597 594

1 190 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	76 455	76 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 455	76 455
Ingående avskrivningar	-16 565	-1 274
Årets avskrivningar	-15 291	-15 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 856	-16 565
Utgående redovisat värde	44 599	59 890

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Omklassificeringar	471 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 000	0
Årets nedskrivningar	-470 999	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-470 999	0
Utgående redovisat värde	1	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-03-31	2022-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 755 554 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-03-31	2022-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	488 878	0
	488 878	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	266 676	0
	266 676	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-03-31	2022-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	755 554

Örebro 2024-01-18

Daniel Ilic
Daniel Ilic

Amar Selimovic
Amar Selimovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-18

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
